
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/258/20 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie miasta Legnicy w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 z późn. zm.)., Rada Miejska w Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Legnicy na rok 2020, obejmujący kąpielisko strzeżone 

pn. „Kąpielisko Północne Kormoran”. 

2. Kąpielisko, o długości linii brzegowej 100 m, zlokalizowane jest na zbiorniku wodnym pn. „Kormoran” 

o powierzchni ponad 5ha. 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określają współrzędne geograficzne w formacie dziesiętnym: 

N51.215873 E16.152192 

N51.216043 E16.152864 

N51.214993 E16.152755 

N51.215186 E16.153552 

§ 2. W roku 2020 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska pn. „Kąpielisko Północne Kormoran” obejmuje 

okres od dnia 27 czerwca 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Rabczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 3052


		2020-05-07T11:37:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




